
ZARZĄDZENIE Nr 292/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 536/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec 

wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 536/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta 
Miasta Bolesławiec § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1. Wykonywanie bieżących zadań Miasta w zakresie: 
a) spraw obywatelskich, w tym spraw przedsiębiorców, 
b) zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, 
c) bezpieczeństwa i porządku publicznego, 
d) Urzędu Stanu Cywilnego, 
e) spraw organizacyjno-administracyjnych Urzędu Miasta Bolesławiec." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 5B915690-2F58-4162-BCBD-7E5041361FEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydanie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usprawnienie procesu decyzyjnego w Urzędzie
Miasta Bolesławiec, podyktowanego wprowadzeniem zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Miasta Bolesławiec.

Id: 5B915690-2F58-4162-BCBD-7E5041361FEA. Podpisany Strona 1




